

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควบคุม  
0200 ตอน บางกระสัน-บางปะหัน ระหว่าง กม.38+200-กม.39+410 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / งานก่อสร้างและซ่อมแซมถนนลูกรัง(72.14.11.06)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอยุธยา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 10,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 09 มกราคม 2562 ..... เป็นเงิน ..... 9,931,532.77 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกรียงไกร เดชไชยปราการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)อยุธยา

7.2 อรรถสิทธิ์ แสงระยับ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.อยุธยา

พ.ท. 13๓๓.๐๙๓๗ /รพ.๗๖๖ 158/2562

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานโยธาการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควนคูม 0200 ตอน บางกระสัน-บางปะหัน ระหว่าง กม.38+200-กม.39+410

ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดร่องบนทางลูกรังเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	8,185.000	10.43	85,369.55	1.3354	13.92	114,002.49
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	3,930.000	55.86	219,529.80	1.3354	74.59	293,160.09
3	3. งานขุดใส่ (Milling) ผิวทางเดิมลึก 5 ซม. (นำมาเก็บไว้ที่แขวงฯ)	ตร.ม.	1,250.000	14.11	17,637.50	1.3354	18.84	23,553.11
4	4. งานขุดใส่ (Milling) ผิวทางเดิมลึก 10 ซม. (นำมาเก็บไว้ที่แขวงฯ)	ตร.ม.	4,620.000	18.52	85,562.40	1.3354	24.73	114,260.02
5	5. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	465.000	191.57	89,080.05	1.3354	255.82	118,957.49
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	1,250.000	10.95	13,687.50	1.3354	14.62	18,278.28
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	ตร.ม.	1,250.000	190.75	238,437.50	1.3354	254.72	318,409.43
8	8. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK (คอนกรีต 24 ซม.)	ตร.ม.	4,620.000	826.22	3,817,136.40	1.3354	1,103.33	5,097,403.94
9	9. CONTRACTION JOINT	เมตร	465.000	335.75	156,123.75	1.3354	448.36	208,487.65
10	10. LONGITUDINAL JOINT	เมตร	660.000	103.02	67,993.20	1.3354	137.57	90,798.11

เกียรตินगर เศษไปขอปรการการ

09 มกราคม 2562 15:02:51

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควนคูม 0200 ตอน บางกระสัน-บางปะหัน ระหว่าง กม.38+200-กม.39+410

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุษาคเนย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. EDGE JOINT	เมตร	1,335.000	39.12	52,225.20	1.3354	52.24	69,741.53
12	12. งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจรแบบ LED (TRAFFIC SIGNAL)	แห่ง	1.000	2,522,740.50	2,522,740.50	1.3354	3,368,867.66	3,368,867.66
13	13. งานสีตีเส้นและเครื่องหมายจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	230.000	289.07	66,486.10	1.3354	386.02	88,785.53
14	14. เครื่องหมายควบคุมการจราจรระหว่างก่อสร้าง	ชุด	1.000	5,112.66	5,112.66	1.3354	6,827.44	6,827.44
							รวมราคากลาง	9,931,532.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 347 ตอนควนชุม 0200 ตอน บางกระสัน-บางปะหัน ระหว่าง กม.38+200-กม.39+410  
ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

T/W

( เกรียงไกร เดชไชยปราการ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( อรรถสิทธิ์ แสงระยับ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อิริยุทธ์ อุดมณณกิจ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายทรงยศินทร์ ขนปทาธิป)

ผอ.ขท.อยุธยา

๑๕ ส.ค. ๒๕๖๑

เกรียงไกร เดชไชยปราการ

09 มกราคม 2562